ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
  PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
             SECRETARIA DA FAZENDA
              CNPJ Nº 27.142.694/00 01-58

SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA
Rodovia do Sol, KM 21,5, 1620, Vila Residencial Samarco – Anchieta/ES
CEP: 29.230.000                 Tel. (28) 99257-6197

 1

OFÍCIO SEFAZ Nº 027/2024
                                                              Anchieta/ES, 12 de Julho de 2024.

A Ilustríssima Senhora Vereadora Ângela Márcia Cypriano Assad

Assunto: Resposta ao Ofício PRO nº 360/2024 – Requerimento Verbal nº 145/2024.

Ilustríssima Senhora Vereadora,

              Cumprimentando-a cordialmente, dirijo-me a presença da Ilustre Vereadora,

para informar a resposta ao ofício PRO nº 360/2024, referente ao Requerimento

Verbal nº 145/2024, cujo protocolo nesta municipalidade é de nº 17135/2024, que trata

da solicitação de informações referente a empresa Ilumiterra Construções e

Montagens Ltda.

Considerando que a demanda  solicitada nos itens 05, 06, 07 (medição 03), 08 e 09

não são pertinentes a esta Secretaria, visto que o contrato é da Secretaria de

Infraestrutura, destinamos para que possa ser analisado pelo  Secretário de

Infraestrutura e o fiscal do contrato da empresa Iumiterra Construções e Montagens

Ltda. Ressaltamos que atendemos as outras informações, anexando ao Protocolo

digital 17135/2024, por estarem disponíveis no Portal da Transparência e os itens 01,

02, 04, 07 as medições 08, 16, 19 e 20 foram consultados no sistema do Governo

digital, por não apresentar complexidade a esta Secretaria, anexamos ao pedido do

requerimento.

Esperamos ter elucidado a Ilustríssima Vereadora, colocamos à disposição para

outros esclarecimentos que julgar necessário, na oportunidade em que apresentamos

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

SANDRO AZEVEDO ALPOHIM
Secretário de Fazenda
Portaria nº 557/2021

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: bf69acb8ff3b68a1c6b059fe8e693133

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

S
A

N
D

R
O

 A
Z

E
V

E
D

O

A
LP

O
H

IM
:0

20
21

82
17

73

12
/0

7/
20

24
 -

 1
4:

36
:5

1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003300320032003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4e45710c9a9f6e61399d3ae87f6545d4

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

S
A

N
D

R
O

 A
Z

E
V

E
D

O

A
LP

O
H

IM
:0

20
21

82
17

73

12
/0

7/
20

24
 -

 1
4:

36
:5

1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003300320032003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.